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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62625601C

2. Data e Regjistrimit 25/02/2026
3. Emri i Subjektit SOFIMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/202620/02/2125

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Rruga Asim Zeneli Nr. 2, pasuria 
Nr. 47/115, Fshati Asim Zeneli, Gjirokastër 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
bujqësisë, agroturizmit dhe ekonomisë qarkulluese, si më 
poshtë: Prodhimi, kultivimi, përpunimi, paketimi, 
magazinimi dhe tregtimi me shumicë e pakicë, brenda dhe 
jashtë vendit, i kërpudhave ushqimore dhe medicinale, 
përfshirë përgatitjen dhe prodhimin e substratit për kultivim. 
Prodhimi dhe përpunimi i fertilizuesve organikë, kompostit 
dhe produkteve të tjera të përfituara nga mbetjet organike 
dhe substrati i përdorur, në kuadër të ekonomisë qarkulluese. 
Zhvillimi dhe operimi i aktiviteteve për prodhimin e 
energjisë nga biomasa dhe mbetjet organike, përfshirë 
impiante biogazi dhe forma të tjera të energjisë së 
rinovueshme, sipas legjislacionit në fuqi. Ushtrimi i 
aktivitetit të agroturizmit dhe akomodimit rural, përfshirë 
strukturë pritëse, organizim vizitash në fermë, aktivitete 
edukative, promovim dhe shitje direkte të produkteve 
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bujqësore.Organizimi i trajnimeve, aktiviteteve edukative 
dhe ndërgjegjësuese në fushën e bujqësisë së qëndrueshme, 
kultivimit të kërpudhave, menaxhimit të mbetjeve organike 
dhe mbrojtjes së mjedisit. Import-eksport, tregtim dhe 
shpërndarje e produkteve bujqësore, fertilizuesve organikë, 
pajisjeve dhe inputeve bujqësore. Transport mallrash për 
llogari të vet dhe/ose të tretëve, sipas legjislacionit në 
fuqi.Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 
Sofia Kallfa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/02/2026 Deri: 20/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sofia Kallfa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFIMEL
E-Mail: kallfasofia95@gmail.com  
Telefon: 0692970564  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576911-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DCCC23-C919-4EE6-8BF3-40B6EE62A545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C04323-CC3E-49B1-A40C-9046886295D7
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regjistrimit

Datë: 26/03/2026


